
Uchwała Nr XIV/99/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 18 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie przeznaczenia nieruchomości położonej w Podgrodziu, Gmina Nowe Warpno, 
do sprzedaży. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136) oraz art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, 
poz. 741, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 49, poz. 484 i z 2000 r. Nr 6, poz. 70) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego zabudowaną nieruchomość 
położoną w Podgrodziu, Gmina Nowe Warpno, na działce nr 101/7 o pow. 0,5202 ha.  
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak  

 


